
© 2015 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.

NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO UČITELE SEMINÁŘE: LEKCE 128

1. Tessalonicenským 3–5
P / N 1.Věrní Svatí, kteří zemřou před Druhým příchodem, nebudou vzkříšeni, dokud nenastane konec milénia.

P / N 2.Věrní Svatí, kteří budou při Druhém příchodu naživu, budou vyzdviženi, aby se setkali s Kristem při Jeho příchodu.

P / N 3.Druhý příchod překvapí každého jako zloděj v noci.

1. Tessalonicenským 3–5
P / N 1.Věrní Svatí, kteří zemřou před Druhým příchodem, nebudou vzkříšeni, dokud nenastane konec milénia.

P / N 2.Věrní Svatí, kteří budou při Druhém příchodu naživu, budou vyzdviženi, aby se setkali s Kristem při Jeho příchodu.

P / N 3.Druhý příchod překvapí každého jako zloděj v noci.


